
Cotisation 2024 Représentant Email Telephone Adresse Specialités
Membres Fondateurs
Apex CR / ALFI Partners oui Eric Charbonnier echarbonnier@alfipartners.com 06 10 15 32 75 6 rue de la Michodière, 75002 Paris Fonds UCITS
Investeam oui Frédéric Smith frederic.smith@investeam.fr 06 72 82 23 24 39 rue Marbeuf 75008 Paris Fonds UCITS

Membres Actifs

Addax Hldg (Synerfi) oui Jean-Jacques Joulié jean-jacques.joulie@addax-holding.com
+852 8191 0915 Room 9, 19th Floor, Kodak House II, 39 Healthy Street East, Quarry Bay, Hong Kong

Altid oui Michel Baudrin michel.baudrin@altid.fr 06 95 13 26 77 25 rue Biron, 93400 Saint-Ouen sur Seine
Blueedge oui Roger Nizard rnizard@blueedgegroup.com 06 76 63 46 40 69, Rue Lecourbe - 75015 Paris Private Equity-Dette Privée-Impact Investing-…
Blue Lake Advisors oui Cecilia Merametdjian cecilia.merametdjian@bluelakesadvisors.com Equity - Venture Capital - Private Equity
Chiodi Alpha management oui Pablo Chiodi pablochiodi@c-alphamanagement.com 06 77 07 57 62
Eureka oui JM Mourette jmm@eureka-fp.com
Fin Alpha oui David Moos d.moos@finalpha.eu 06 73 39 88 59 Fonds UCITS
FORTIN VEST oui Servane Fortin servanefortin@hotmail.com
GP Investments oui Gabriel Poloni gpoloni@gpinvestments.fr 06 82 01 02 76
Hamberg Capital oui Franck Hamoniau f.hamoniau@hambergcapital.com
Hamilcar oui Cyrille Albert-Roulhac cyrille.albert-roulhac@hamilcar.eu 06 52 29 32 29 
Harmony Global Advisors oui Philippe Louisadat philippe.louisadat@harmony-advisors.com
Isaldol Partners oui Bernard Matus bmatus@sfr.fr
LAPALME Partners oui Cédric de la Palme clp@lapalmepartners.fr 06 11 70 32 79 72 boulevard Haussmann - 75008 Paris
Oui-Link oui Veronique Rosier veroniquerosier@oui-link.eu 06 61 12 71 64 91, rue du Faubourg Saint-Honoré 75008 Paris Actions - Taux
Oxondo oui Guillaume de Charry gdecharry@orange.fr 06 85 07 49 22 19, Rue de Varenne -75007 Paris 
SODEVIN oui Pierre de Vazelhes pdv@sodevin.com 06 72 91 63 41 30, avenue de la Grande Armée - 75017 Paris
Statere Conseil oui Frédéric Stouls fstouls@statereconseil.com 06 16 18 16 16
Venn Capital oui Dimitri Boismare d.boismare@venn-capital.com 06 45 20 28 75
Volva Capital oui Clarisse Anger-Jacob clarisseanger@volvacapital.fr

Membres d'Honneur
Alor Conseil na Sandrine Toulouse sandrine.toulouse@alorconseil.com 06 81 44 10 87

Equipe des TPM
Apex CR / ALFI Partners na Guillaume Guéritée ggueritee@alfipartners.com 06 34 32 35 13
Apex CR / ALFI Partners na Laurent Faurie lfaurie@alfipartners.com 06 23 47 11 51
BlueLake Advisors na Laureen Moret laureen.moret@bluelakesadvisors.com
Fin Alpha na Stephen Ferly s.ferly@finalpha.eu 06 11 02 90 61
Investeam na Didier Jug didier.jug@investeam.fr


